
 
 

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 

Občina Tržič · Trg svobode 18, 4290 Tržič · tel.: 04 597 15 10 · fax: 04 597 15 13 
e-pošta: obcina.trzic@trzic.si · internet: www.trzic.si 

 

 

Št. zadeve: 040-0001/2010-21 

Datum: 12.11.2013 

 
 
Občinska volilna komisija Občine Tržič, Trg svobode 18, Tržič, na podlagi 37 a. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07, 76/08, 79/09 in 51/10) in 30. členu Zakona o 
lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07, 45/08 in 83/12) izdaja naslednji 

  

S K L E P 

 

1. Mandat izvoljenega člana Občinskega sveta Občine Tržič, Pavla Ruparja, roj. 
21.5.1960, stan. Cesta Kokrškega odreda 27, 4294 Križe, zaradi podaje odstopne 
izjave, preneha. 

 
2. Ugotovi se, da mandat prehaja na naslednjega kandidata z liste Slovenske 

demokratske stranke, to je na Janeza Ančimra, roj. 18.5.1950, stan. Bistrica 28, 4290 
Tržič. 

 
 

O b r a z l o ž i t e v : 
 
Na podlagi odstopne izjave občinskega svetnika izvoljenega s kandidatne liste Slovenske 
demokratske stranke, Pavla Ruparja, stan. Cesta Kokrškega odreda 27, 4294 Križe, z dne 
18.10.2013, v kateri podaja odstopno izjavo z mesta svetnika Občinskega sveta Občine Tržič, 
se ugotovi, da Pavlu Ruparju preneha mandat svetnika v Občinskem svetu občine Tržič. 
 
Občinska volilna komisija je na podlagi liste kandidatov za volitve članov Občinskega sveta 
Občine Tržič na Lokalnih volitvah 2010 ugotovila, da pravica za prevzem mandata pripada 
naslednjemu kandidatu na listi Slovenske demokratske stranke, to je Janezu Ančimru, roj. 
18.5.1950, stan. Bistrica 28, 4290 Tržič. 
 
V skladu z navedenim je Občinska volilna komisija novega kandidata obvestila o pravici, da 
sprejme mandat člana občinskega sveta. Kandidat je v postavljenem roku s pisno izjavo 
sporočil, da sprejema funkcijo. Občinska volilna komisija je tudi ugotovila, da pri kandidatu ni 
prišlo do nikakršne spremembe v osebnem stanju oz. prebivališču, ki bi lahko vplivala na izgubo 
volilne pravice. Zato se ugotovi, da mandat člana Občinskega sveta Občine Tržič preide na 
naslednjega kandidata z liste Slovenske demokratske stranke, to je Janeza Ančimra, roj. 
18.5.1950, stan. Bistrica 28, 4290 Tržič. 
 
 
 

                                                         JANEZ KIKEL 
                                                          Namestnik  predsednice Občinske volilne 

                                                                                          komisije Občine Tržič 
 
 
 
VROČITI: 

- Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Občine Tržič – z vročilnico 

- Janez Ančimer, Bistrica 28, 4290 Tržič – priporočeno s povratnico 
 
VLOŽITI: 

- zbirka dok. gradiva 


